
Zápis ze schůze parlamentu  
 

Datum schůze: 06. 01. 2021  

Přítomní zástupci: 25 (1 odpojen z technických důvodů) 

Ročník 1. 2. 3. 4. 

A     

B     

C     

D     

E     

 

Téma schůze: Volby do předsednictva    

1. Předseda navrhnul přijmutí mimořádného usnesení, které navrhuje jednorázovou změnu 

stanov za účelem uskutečnění voleb do vedoucích funkci parlamentu. Změna se týká voleb na 

předsedu, které se z důvodu mimořádné situace budou volit volbou veřejnou. Volby 

proběhnou přes Google Meet, kde všichni členové se zapnutými kamerami si zvolí své nové 

vedení Návrh byl jednomyslně přijat.  Poté bylo navrženo, aby se  volilo již dne 6.1.2020. Po 

krátké diskusi bylo na toto rozhodnutí přistoupeno. Návrh byl přijat 17 hlasy pro, 4 se zdrželi a 

1 byl proti.  

2. Poté následovaly projevy uchazečů o funkce do parlamentu.   

 

Kandidáti na předsedu:   Max Novák 2.B   

    Martin Urban 2.B   

 

Kandidát na místopředsedu: David Vápeník 3.C    

 

Kandidáti na předsedy výborů:  

Škola:    Max Novák 2.B 

  Marta Levínská 3.A 

Sport:    Daniel Herout 3.B 

Kultura:  Ondřej Divecký 1.D 

 

 



Po hlasování se novým předsedou parlamentu stal Martin Urban (2.B) se 16 hlasy v jeho prospěch. 

Max Novák získal 5 hlasů v jeho prospěch.   

Novým místopředsedou se stal David Vápeník (3.C) se 20 hlasy pro něj.   

Novým předsedou výboru pro školu se stal Max Novák (2.B) s 19 hlasy v jeho prospěch.  

Marta Levínská získala 4 hlasy. 

Novým předsedou výboru pro sport se stal Daniel Herout (3.B) s 19 hlasy v jeho prospěch. 

Novým předsedou pro kulturu se stal Ondřej Divecký (1.D) taktéž s 19 hlasy v jeho prospěch. 

 


